
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“))

I. Identifikace zadavatele
Název: Město Valašské Meziříčí
Sídlo: Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí
IČO: 00304387
Zastoupené: starostou Mgr. Robertem Stržínkem
URL profilu zadavatele https://valasskemezirici.ezak.cz

II. Identifikace veřejné zakázky
Název: LED osvětlení fotbalového hřiště s UMT Valašské 

Meziříčí
Předmět: dodávky
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení
Evidenční číslo na profilu zadavatele: P22V00000008
Místo: Valašské Meziříčí 
Datum: 19. 5. 2022
Evidenční číslo zakázky 
ve Věstníku veřejných zakázek: Z2022-019179

III. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je vybudování 4 ks stožárů s LED osvětlením pro každý stožár, které 
bude osvětlovat stávající tréninkové fotbalové hřiště s umělým povrchem (tráva) ve Valašském 
Meziříčí. Rozsah předmětu veřejné zakázky je dále stanoven projektovou dokumentací: „LED
osvětlení fotbalového hřiště s UMT Valašské Meziříčí “, zpracovanou Ing. arch. Haroldem  Čadílkem ,
Glinkova 390/17, 623 00, Brno – Kohoutovice, IČO: 13668820 v dubnu 2021.
Předmětem veřejné zakázky je rovněž:
- řádná montáž a instalace dodávky v souladu s technickou dokumentací tak, aby výsledné osvětlení
splňovalo veškeré technické a kv alitativní požadavky zadavatele stanovené zadávací dokumentací 

včetně příloh
- kontrola měření doložená měřícím protokolem potvrzujícím splnění světelně – technických
parametrů po instalaci nových svítidel
- doložení certikátu či jiného dokumentu prokazujícího shodu, že výrobek splň uje požadavky
technických předpisů platných v ČR a že byl dodržen stanovený postup při posouzení shody.

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven:
- Projektovou dokumentací „LED osvětlení fotbalového hřiště s UMT Valašské Meziříčí“.
- Soupisem prací a dodávek
- Specifikaci minimálních technických parametrů
- Územním rozhodnutím č.j. MěÚVM 110340/2021, SŘ 069392/2021/Hj ze dne 7. 9. 2021,
- Zadávací dokumentací včetně všech příloh.

Záruční doba
Zadavatel stanoví dobu záruky na osvětlovací těleso mechanické č ásti 10 let, na elektrické 
komponenty 5 let, na světelné zdroje nejméně 10 let, na ostatní 3 roky.

Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu kupní smlouvy,
která je přílohou zadávací dokumentace. 



Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV)
31500000-1 elektrické zdroje světla a svítidla
45310000-3 elektroinstalační práce

Předpokládaná hodnota: 2 235 000 Kč bez DPH

Cena sjednaná celkem bez DPH: 1 797 409,20 V Kč bez DPH

IV. Označení účastníků zadávacího řízení

Por.
číslo Název dodavatele IČO Adresa Čas doručení

nabídky

1. REBOUND, s.r.o. 49609963 Slezská 96
73514 Orlová 14. 3. 2022 08:36

2. Abatec CZ, s.r.o. 25522884 Karásek 2282/1l
62100 Brno 14. 3. 2022 09:30

V. Nabídkové ceny a výsledek hodnocení nabídek

Por.
číslo Název dodavatele IČO Nabídková cena

1. Abatec CZ, s.r.o. 25522884 1 797 409,20  Kč bez DPH

2. REBOUND, s.r.o. 49609963 2 669 835,18  Kč bez DPH

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení
Nebyl vyloučen žádný účastník.

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru

název IČO sídlo právní forma

Abatec CZ, s.r.o. 25522884 Karásek 2282/1l
62100 Brno

společnost s ručením
omezeným

Nabídka vybraného dodavatele byla nabídkou, která byla v rámci hodnocení dle ekonomické 
výhodnosti vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější nabídka ze všech hodnocených nabídek. 
Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení.

VIII. Označení poddodavatelů

číslo Popis části
veřejné zakázky

Označení poddodavatele 

(obchodní firma, IČO)

Výše finančního plnění
v Kč bez DPH



1 Zemní a stavební
práce TS Valašské Meziříčí s.r.o., 26814463 312 814,40 Kč

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit.

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito.

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu
Zjednodušený režim nebyl použit.

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků.

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů. 

XV.Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v  případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ.

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne  18 . 5. 2022 , evidenční číslo formuláře  F2022-
019179.

Ve Valašském Meziříčí 19. 5. 2022

Mgr. Robert Stržínek,                        
starosta


		2022-05-19T13:08:02+0200
	ePecet 45d9539c67ca220d37cb1c7e14950a6e7a2b33c5
	user_ts


		2022-05-19T13:38:25+0200
	Mgr. Robert Stržínek 6251c230382677d79067c7f906f83f67897e828d




